
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 015 ,DE 1998

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Resolução nO 143/97

RESOLVE:

NOMEAR JANAINA DA CUNHA ORTIGA para exercer o Cargo de
Natureza Especial, CNE, no Gabinete Parlamentar do Deputado Luiz Estevão.

- Publique-se e registre-se.

Brasilia, 14 de janeiro de 1998.

LQ-~'
putado LUIZ ESTEVÃO
residente em exercício

A:\MINUTAN.OOC


